• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

QUARTA-FEIRA – 08 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 74

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2024:
CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DA ATRAÇÃO OS MESTRE DO CEARA,

NO DIA 24/06/2024 NOS FESTEJOS DO TRADICIONAL SÃO JOÃO DE MUCUGÊ.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

QUARTA-FEIRA

08 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 74

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2024.

A Prefeita Municipal de Mucugê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições:

Reconhece e RATIFICA, nos termos do ART. 74, II, LEI 14.133/2021., a situação de inexigibilidade de licitação no presente processo
administrativo Nº 024/2024, visto manifestação no parecer jurídico. Em consequência fica a pessoa jurídica AXE FORTE SHOWS LTDA, inscrita

no CNPJ nº 29.529.380/0001-38, convocada para assinatura do contrato no prazo de 24hs.

Mucugê - BA, 08 de maio de 2024.

Ana Olímpia Hora Medrado
Prefeita Municipal

______________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 039/2024

Objeto: Contratação de atração artística para apresentação de Show musical da atração Os Mestre do Ceara, no dia 24/06/2024 nos
festejos do Tradicional São João de Mucugê.

Licitação: Inexigibilidade de Licitação nº. 007/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Gestora: 02.07.001 – SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
Atividade: 2.019 - PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS E TRADICIONAIS;
Elemento Despesa: 3.3.9.0.39.00. – Outros SERVs de TERC - Pessoa Jurídica;
Fonte de Recursos: 15000000 - REC. não Vinc. de Imp;
Fonte de Recursos: 17010000 - Outras TRANSF.de Conv. ou Instr. Congêneres dos Estados;
Fonte de Recursos: 17590000 - REC. Vinc. a Fun. s.

Prazo: 31/12/2024.
Contratada: AXE FORTE SHOWS LTDA
CNPJ: 29.529.380/0001-38
Valor Global: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), a ser pago conforme cláusula quarta do contrato.
Data de Assinatura: 08 de maio de 2024.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-05-08T11:36:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182